Σεβαστού αιττὶ ὕψηρχος θεοίς,  
λένε αὐτογερουθεοίς Βασιλέων,  
περὶ ἦτη ὡν ἐνενήκοντα ιαπε-  
μάχων καὶ τεξαραμάχων ὑδενὸς  
ἔτιτον ἐφαντοῦσι δὲ ἔπος 90.)  
τὸς ὑπὸ τῷ μάχῃ Σχοινία  
προσιθετούσις, ἀπορθεμένης εἰ-  
τιον, ἐπελεύθητε, βίτε ἔτη τρία,  
Ἐνενήκοντα. Γίαστος δὲ, ὡς

Φησίν

nonagesimo anno proximus, e-  
questri pedestrique pugna nulli  
secundus fuit; vt autem vidit eos,  
qui sub ipsum pugnae tempus ad  
Scribonium deficiebant, cibo ab-  
stinens diem sum obiit, cum ad  
tres & nonaginta annos vitam  
prorogasset. Goæfus Isidori Cha-  
racenij

les. Exempla prostant in *Huetii Demonstr. Euang.* propositione 3. s. 18. pag. 53. s. q. Quandoque *Ionis* nomen tributum ho-  
minibus. Σερῆνης δὲ τὸν Περσῶν ζεὺς, dixerat Gorgias Leontinus,  
quem digne ridet *Longinus* περὶ ὑψες σετ. 3. pag. 8. Tamen ita  
*Oppianus*, qui *Cyneget.* I. in eunte, imperatorem Antoninum Septi-  
mii Seueri F. vocat Αυρούλη Ζηνὸς γλυκυάρην Θάλος. Et reges antiqui  
promiscue appellati *Iones*. Τοὺς Βασιλεῖς δὲ αἰνέαδε Διας ἐκάλε-  
ώντας, ex Tzterza adducit *Natalis Comes Mythol.* II. 1. p. 79. & in  
rationes inquit. Quid vero de homine Christiano, quamvis  
Romanae ecclesiae antistitem adorante, statuendum, qui Papam  
Iuum *Ionis* nomine voluit ornare? Est is P. *Ioannes Weinkens*, qui  
in Nawurchia Seligenstadiana, sive fundatione abbatariae Seligen-  
stadiensis, Francofurti 1714. edita, & sermone quidem vinceto,  
de Bonifacio IX. scribere haudquam dubitauit

..... *Laciss Bonifacius anlae*  
*Jupiter.*

90. τὸς ὑπὸ τῷ μάχῃ) Amplectimur Palmerii versionem. Placet  
nihil secius adponere, quod *Aemilius* ad suum codicem nota-  
uit: *Videntur intelligi milites, iuvò cum darino interdum sub di-  
tione vel imperio esse. hic, qui sub conflectu, vel sub confluentibus,*  
*vel inter eos continebantur. Idemque statim ad προτιθεμένης haec*  
*adpingit: addo, adscio, adiungo.*

Φηγ. 91.) Ἰσίδωρος δὲ χαρακτήριός , οὐτὶ τῆς ἑαυτῆς ηλικίας  
92.) δὲ Μάνιν τῆς αἰφωνατο-  
φίας Βασιλεύσας, πέντεκαιδεκά  
ηρώικατὸν γεγονός ἔτῶν , ἵτε-  
λευτης νόσῳ. 93.) Βασιλέας  
μὲν ἐγ τοστάτες ισορρόπατος μα-  
κροβίους οἱ πρὸ ἐμῶν.

18. X. Ἐπεὶ δὲ Εὐ φιλόσοφοι,  
καὶ

raceni, (vt ipse hoc commemorat)  
tempore, rex Omanorum , regio-  
nem thoriferam inhabitantium ,  
quindecim supra centum annos  
natus, morbo absuntus est. Atque  
tot quidem reges longaeuos com-  
memorauerunt, qui ante nostrā  
aetatem vixere.

X. Posteaquam vero & Philo-18.  
sophi,

91. Ἰσίδωρος δὲ χαρακτήριός ) Respice retro ad pag. 38.